
Comune Cattolica
SCUOLA MEDIA A.S. 2023/2024 - DEFINITIVO

BUS N. 3 ANDATA                                                 BUS N. 3 RITORNO                                                  
7:27 via Toscana (Ricambi auto) 13:10 SCUOLA MEDIA FILIPPINI
7:29 via Del Prete (ang. via Perugia) 13:13 via Toscanini (ang.via Boito)
7:29 via Del Prete (Chiesa) 13:15 via Pantano civ. 75
7:30 via Del Prete (ang.via Ferrara) 13:16 via F.da Rimini  (ang. Via Longo)                           
7:30 via Del Prete (Mini-Golf) 13:18 via  Allende (ang.Via F.da Rimini)
7:31 via Del Prete (Farmacia) 13:19 via E.Romagna (forno S.Stefano)
7:33 via E-Romagna (forno S.Stefano) 13:20 via  E.Romagna (bar Rosy)
7:34 via E-Romagna (Bar Rosy) 13:20 via E.Romagna (ang.Via Sardegna)
7:35 via E-Romagna (via Sardegna) 13:21 via Toscana (Ricambi auto)
7:36 via Oriolo  (ang. via Lombardi) 13:22 via Del Prete (ang. via Perugia)
7:38 via Torconca  (Chiesa) 13:23 via Del Prete (Chiesa)
7:40 piazza Po  (tabaccheria) 13:23 via Del Prete (Mini-Golf)
7:40 via Po  (ang. via Savio) 13:24 via Del Prete (Farmacia)
7:41 via Emilia-Romagna  (MS Plast) 13:27 via Oriolo  (ang. via Lombardi)
7:42 via Emilia-Romagna  (Malpassi) 13:28 via Torconca  (Chiesa)
7:45 via Allende (Pizza Flash) 13:29 piazza Po  (tabaccheria)
7:47 SCUOLA MEDIA FILIPPINI 13:29 via Po  (ang. via Savio)
7:50 via Toscanini/via Boito 13:30 via Emilia-Romagna  (MS Plast)
7:52 via  Pantano civ. 75 13:30 via Emilia-Romagna  (Malpassi)
7:53 via F. da Rimini (piazza  Longo)
7:55 SCUOLA MEDIA FILIPPINI



Comune Cattolica
SCUOLE PRIMARIE A.S. 2023/2024 - DEFINITIVO

BUS N. 3 ANDATA                                                 BUS N. 3 RITORNO                                                  
8:06 via Toscanini ang. Via Boito 12:30 SCUOLA CARPIGNOLA 
8:09 via F. da Rimini (P.zza Longo)  12:33 SCUOLA FILIPPINI
8:11 via F. da Rimini (Carabinieri) 12:35 via Allende ang. Via Francesca da Rimini
8:12 via F.da Rimini ang. Via Caravaggio 12:36 via F.da Rimini ang. Via Caravaggio
8:14 via Allende ang. via F. da Rimini 12:38 via F. da Rimini (Carabinieri)
8:17 via D’Azeglio civico 35 12:40 via D’Azeglio civico 35
8:20 SCUOLA  REPUBBLICA (P.le De Curtis) 12:42 SCUOLA  REPUBBLICA (P.le De Curtis)
8:25 SCUOLA   FILIPPINI 12:45 Via Toscanini ang. via Paganini (Boito)
8:30 SCUOLA CARPIGNOLA


	Secondarie
	Primarie

